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Wyjasnienia tresci SWZ

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy zdnia 1 | wrzesnia 2019r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605 tj.), w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn. ,,Przebudowa drogi gminnej nr 129056B

we wsi Chmielewo” udziela wyjasnien na zapytania Wykonawcow.

Pytanie:

Planowany projekt do realizacji podzielony jest na dwie czgsci z uwagi na wlasnos¢ dzialek drogowych
tj. czgé¢ projektu podlegajaca procedurze Zgloszenia od km 0+000 do km 0+270 i 0+365.90 do km
0+480 oraz czes¢ projektu podlegajaca procedurze ZRID km 04270 do km 0+365,90. W przedmiarze
uje¢to roboty sanitarne: - regulacje pionowg studzienek w ilosci 9 szt. - przestawienie hydrantu w ilosci
2 szt. W obu czgsciach sie¢ wodociagowa biegnie w sladzie jedni, miejscami ze skrzyzowaniami
poprzecznymi. Czy Zamawiajacy przewiduje roboty zwiazane z przelozeniem sieci wodociggowej poza
pas drogowy, jej zabezpieczenie lub inne roboty sanitarne, ktore powinny podlega¢ wycenie w ww.
projekcie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje robot zwiazanych z przelozeniem sieci wodociagowej poza pas drogowy,

jej zabezpieczeniem lub innych robot sanitarnych.

Pytanie:

Projekt przewiduje uktadanie rur ochronnych PCV o fi 110 mm AS58PS w przypadku przejscia linii
teletechnicznej w poprzek konstrukcji jezdni TG km ok. 0+139,79 (L=2x0,75 m) i TG km ok. 0+448.43
(L=2,0 m) i w takiej ilosci roboty zostaly uje¢te w przedmiarze. Niemniej na PZT wida¢ wyraznie, ze sa
dodatkowe dwa przejscia kabli biegnace w poprzek jezdni w TG tj. (km ok. 0+041.75 i km ok. 0+088.,92)
oraz trzy przejscia kabli pod zjazdami indywidualnymi (km ok. 0+077.35, km ok. 0+100,38 i km ok.
0+396,25), gdzie nie wrysowano rur ostonowych. Czy Zamawiajacy przewiduje zabezpieczenie sieci
teletechnicznej w analogicznej formie dla pozostatych kolizji?

Odpowiedz:

Przejscia poprzeczne pod projektowang jezdnia sa zabezpieczone, Zamawiajacy nie przewiduje

wykonania zabezpieczenia sieci teletechnicznych pod projektowanymi zjazdami z kruszywa.




Pytanie:

Projekt przewiduje przeniesienie istniejacego hydrantu w km 0+156,50. Na trasie rob6t znajduje sie
ogrodzenie planowane do rozbiorki, ktore zostato ujete w przedmiarze robot. W bliskiej odleglosci od
ww. ogrodzenia znajduje si¢ stup oswietleniowy (w km ok. 0+158,2). Czy Zamawiajacy przewiduje
przesunigcie stupa lub inne dziatania z nim zwiazane?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje przesunigcie shupa oswietleniowego oraz przeniesienia hydrantu.

Pytanie:

W km ok. 0+297 projekt przewiduje rozbiorke istniejacego przepustu o dlugosci ok. 11 m, wykonanego
z rur zelbetowych fi 1000 oraz montaz nowego przepustu z rur PEHD o dtugosei 10,70 m ulozonego na
warstwie podsypki z kruszywa wraz z zabezpieczeniem geotkaning separujgca. Na przekroju
poprzecznym (rys. 6) przedstawiona zostala konstrukcja podloza pod przepust oraz przebieg, gdzie
wrysowano nowy przepust z rur licujac si¢ z istniejacymi scianami zelbetowymi. W zwiagzku z tym,
projekt nie przewiduje rozbiorki Scian zelbetowych. Zdaniem Wykonawcy, celem poprawnego montazu
nowego przepustu o innej konstrukcji i materiale niezbedne jest odpowiednie zabezpieczenie wylotu i
wlotu przepustu w formie wlotow/wylotow prefabrykowanych. co wiaze si¢ z rozbiorka istniejgcych
scianek zelbetowych. Czy Zamawiajacy przewiduje ww. dziatania dla poprawy jakosci funkcjonowania
przepustu?

Odpowiedz:

W ramach przebudowy przepustu nalezy przewidzie¢ rozbiorke istniejacych $cianek zelbetowych oraz

zabezpieczenie wylotu i wlotu przepustu w formie wlotow/wylotow prefabrykowanych.

Pytanie:

W przedmiarze robot w rejonie przepustu pod korong drogi w km ok. 04297 ujeto wykonanie wstawy
przeciwspekaniowej w formie siatki na dlugosci 2 m, (pow. 11,20 m2). Czy w zwiazku z tym, w rejonie
przepustu Zamawiajacy nie przewiduje wykonania zapewnienia bezpieczenstwa np. w formie barier np.
typu Ulla w krawedzi pobocza po obu stronach jezdni lub dodatkowego zabezpieczenia skarpy np. w
formie zabruku kamiennego lub zabezpieczenia kamieniem polnym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania zapewnienia bezpieczenstwa w formie barier typu Ulla w

krawedzi pobocza po obu stronach jezdni ani dodatkowego zabezpieczenia skarpy.

Pytanie:
Czy w rejonie planowanej przebudowy przepustu (czes¢ projektu podlegajaca procedurze ZRID km

04270 do km 0+365,90) na dlugosci ok. 2 x 46 mb procz zabezpieczenia skarp nasypu poprzez




humusowanie Zamawiajacy przewiduje jeszcze inne dodatkowe dzialania zabezpieczajace? Ulozenie
geokraty komorkowej lub inne?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowych dzialania zabezpieczajacych.

Pytanie:

Projekt przewiduje wycinkg drzew w ilosci 7 sztuk ujete w przedmiarze robodt. 2 sztuki ujete zostaly
Jako drzewa o Srednicy 36-45 cm, | sztuka — drzewa o $rednicy 26-35 cm i 4 sztuki — drzewa o srednicy
16-25 cm. Na projektach PZT wyraznie zaznaczono 3 drzewa do wycinki w km ok. 0+297.88. Pozostale
3 drzewa na podstawie przedmiaru - nie zostaty wskazane na rysunkach PZT. Czy Wykonawca moze
postuzy¢ si¢ tabela z Projektu Architektoniczno-Budowlanego celem weryfikacji w terenie drzew
planowanych do wycinki?

Odpowiedz:

Do wycinki jedno drzewo 7-pienne.

Pytanie:
Prosimy o dolgczenie tabeli robot ziemnych w celu mozliwosci ich weryfikacji.
Odpowiedz:

W zalaczeniu.

Pytanie:

Prosimy o wskazanie prawidlowej grubosci warstwy mrozoochronnej z mieszanki kruszywa
stabilizowanej cementem C1.5/2. W przedmiarze (poz. 35) jest grubosci | Sem, natomiast

na przekroju normalnym i w SST — 22 cm.

Odpowiedz:

w zalgczniku poprawiony przedmiar (grubos$¢ warstwy C1,5/2)
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